Oświęcim, dnia 15.02.2017r.
ZOZ.DZP.271.7.I.2017
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: PRZETARGU NA USŁUGĘ WYKONANIA PRZEGLĄDÓW APARATURY MEDYCZNEJ
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjentów  oraz zgodności zapisów z instrukcji obsługi urządzenia  będzie wymagał od wszystkich Wykonawców do  przeprowadzenia  przeglądów i napraw użycia tylko oryginalnych części zamiennych ?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie, jednakże wymaga realizacji usługi przeglądów zgodnie z zaleceniami producenta i obowiązującym prawem w tym względzie.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych  w celu sprawdzenia uprawnień Wykonawcy do prowadzenia serwisu oraz  zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjenta będzie wymagał przedstawienia od wszystkich Wykonawców dla urządzeń z formularza cenowego zadanie 3 dodatkowo oprócz oświadczenia załącznik nr 3 do SIWZ, autoryzacji producenta na wykonanie usług serwisowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie, jednocześnie zgodnie z działem III pkt 1.2. ppkt c SIWZ, Zamawiający wymaga imiennych certyfikatów ze szkolenia serwisowego na urządzenia objęte zamówieniem wystawionych przez producenta sprzętu lub autoryzowany serwis.
Pytanie nr 3:  W załączniku nr 2 do SIWZ w zadaniu nr 3 pozycja 7 jest aparat do znieczulania Fabius GS. Aparat zgodnie z zapisami zawartymi w instrukcji obsługi użytkownika mają przewidziane przeglądy co 6 miesięcy. Prosimy o aktualizację terminów wykonania przeglądów oraz dodanie drugiego terminu przeglądu. Zgodnie z zaleceniami podczas drugiego przeglądu powinien zostać wymieniony filtr bakteryjny nr kat. MX08834.
Odpowiedź: Z załączeniu poprawiony formularz cenowy stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ w zakresie aktualizacji i dodania drugiego terminu przeglądu. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 4: W załączniku nr 2 do SIWZ w zadaniu nr 3 pozycja 6 jest aparat do znieczulania Titus. Aparat zgodnie z zapisami zawartymi w instrukcji obsługi użytkownika mają przewidziane przeglądy co 6 miesięcy. Prosimy o aktualizację terminów wykonania przeglądów oraz dodanie drugiego terminu przeglądu.

Odpowiedź: W załączeniu poprawiony formularz cenowy stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ w zakresie aktualizacji i dodania drugiego terminu przeglądu. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 5: Dotyczy pakietu nr 3
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający z uwagi na zasadę uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców usunie z zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia z Rozdziału III pkt. 1.2 lit. c) dotyczący pakietu nr 3 zapis w brzmieniu: „Przedmiot zamówienia musi być zrealizowany zgodnie z wymogami i zaleceniami producenta aparatu, oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym z zachowaniem przepisów bhp i ppoż. - zamawiający wymaga przedstawienia listy urządzeń kontrolno-pomiarowych do sprawdzania aparatury medycznej wraz z aktualnymi dokumentami kalibracji. Urządzenia powinny być zgodne z listą urządzeń wymienionych w instrukcji wykonania przeglądów opracowanej przez producenta sprzętu” ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w Dziale III pkt 3 SIWZ Zamawiający dopuszcza równoważne urządzenia kontrolno - pomiarowe o parametrach i cechach użytkowych nie gorszych niż opisane.
Pytanie nr 6: Dotyczy pakietu nr 3:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający z uwagi na zasadę uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców usunie z zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia zapis zgodnie z którym dla przeprowadzenia przeglądu aparatu PRIMUS zamawiający wymaga potwierdzenia posiadania specjalistycznego oprogramowania serwisowego, oraz przedstawienia wydruku  z programu „ServiceConnect” z listą użytkowników programu serwisowego ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w dziale III pkt 3 SIWZ Zamawiający dopuszcza równoważne specjalistyczne oprogramowania serwisowe o parametrach i cechach użytkowych nie gorszych niż opisane.
Pytanie nr 7: Dotyczy pakietu nr 3
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający z uwagi na zasadę uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców usunie z zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia zapis zgodnie z którym, wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia w zakresie części nr 3 wykazać muszą posiadanie dla swych pracowników imiennych certyfikatów ze szkolenia serwisowego na urządzenia objęte zamówieniem wystawionych przez producenta sprzętu lub autoryzowany serwis lub na zasadzie równoważnego warunki wprowadzi wymóg w ramach, którego Wykonawcy ubiegający się  o udzielenie zamówienia w części nr 3 posiadać muszą wdrożony w strukturach swej działalności System Zarządzania Jakością PN-EN ISO 9001:2009 oraz PN ISO 9001:2015 w zakresie sprzedaży, instalacji i serwisu urządzeń medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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